
 
 

ประกาศ 
สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 

เรื่อง   แจ้งรายชื่อผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษาบุตรสมาชิก (รอบ 2) 
ประจำปี  2568 

************************************ 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2566                 
ข้อ 66(7)  และมติที่ประชุมใหญ่สามัญประจำปี  2567  อนุมัติโครงการมอบทุนการศึกษาบุตรสมาชิก  ประจำปี  
2568  นั้น 

บัดนี้   คณะอนุกรรมการพิจารณาคุณสมบัติผู้ ขอรับทุน  ได้ประชุมพิจารณาคุณสมบัติ   
เมื่อวันศุกร์ที่  5  เดือนกันยายน  พ.ศ.2568  มีมติอนุมัติผู้ผ่านคุณสมบัติตามประกาศและมีสิทธิ์ได้รับทุนการศึกษา
บุตร โดยคณะกรรมการฯ ได้มอบให้ฝ่ายจัดการดำเนินการโอนเงินทุนการศึกษาบุตรเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิก
ที่มีในสหกรณฯ์ แก่สมาชิกต่อไป สรุปรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที ่1 มีจำนวน  14  ราย   

รายละ 2,500 บาท  รวมทั้งสิ้น จำนวน 35,000 บาท 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นางสาวอุทัยรัตน์  กาญจนสุทธิแสง เด็กชายอดุลวิทย์  บูรณะ 

2 นางสาวทัดดาว  ดาทอง เด็กหญิงปุณณภา  ก้านอินทร์ 

3 นางสาวสุพรรณี   มณีศรี เด็กชายรณณภัทร  ยาบูฮา 

4 นางปวีณา  พุดหอม เด็กหญิงปริณรดา  พุดหอม 

5 นางสาวยศณีย์  สุทธิดี เด็กชายศุภกิตติ ์ แสงอรุณ 

6 นายศุภชัย  ผูกเกษร เด็กหญงิณกานดา  ผูกเกษร 

7 นางสาวสมฤทัย  ศรีเครือดำ เด็กชายภูมิพัฒน์  ศรีเครือคำ 

8 นางเกศินี   เกลียวทอง เด็กหญิงพรรณภัทร  เกลียวทอง 

9 นางสาวรสสุคนธ์  สมนึก เด็กชายวรพล ชูศรีสุข 

10 นางสาวกุสุมา  ผะเดิม เด็กชายคณิน  วงษ์ฉลาด 

11 นางพิมพ์ใจ   มีรี เด็กหญิงกนกลักษณ์  มีรี 

12 นายนภา  ปุญยะสาร เด็กชายวชิรวิทย์ ปุญยะสาร 

13 นางสาวพจนารถ   พาเจริญ เด็กชายศิวกร  ปัญญาดี 

14 นางสาวสกุณา  โพธิ์หอม เด็กชายธีระยุทธ  เทศกูล 



2 
ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 4 มีจำนวน  15  ราย 

รายละ 3,000 บาท  รวมทั้งสิ้น จำนวน 45,000 บาท 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นางสาวรัชดา  บุราคร เด็กหญิงพรรณวรท  จันทร์ชมภู 

2 นางบุญศร ี วราพุฒ เด็กหญิงพิชญานิน  วราพุฒ 

3 นางบุญศร ี วราพุฒ เด็กหญิงภิญญาพัชญ์  วราพุฒ 

4 นางสาวภัทรญา  รัชชศิริธนา เด็กชายญฐชนน  ฮ้อเจริญ 

5 นางสาวเจนจิรา  บุญเย็น เด็กชายบดินทร์เดชา  บุญเย็น 

6 นางสาวกัญณัฏฐ์ จันทร์หอม เด็กชายศรันย์กร  ใบทอง 

7 นางอมรรัตน์  พรมมี เด็กชายเตชินท์  พรมมี 

8 นางสาวศุภกานต์  สมานรัตน์ เด็กชายนะเมติ  ใจมั่น 

9 นางสาวทิดา   มีแก้ว เด็กชายทักษกร  ยืนยง 

10 นายศักดา  เศลาอนันต์ เด็กชายศรธีร  เศลาอนันต์ 

11 นางทัธนา  ทองยวง เด็กชายเจริญสุข  ทองยวง 

12 นางนงลักษณ์  ธรรมดา เด็กหญิงสโรชา  ธรรมดา 

13 นายชัชใช  ลอแก้ว เด็กชายทรัพย์  ลอแก้ว 

14 นายสุเทพ  ชินวงค์ เด็กหญิงอัจฉริยาภา ชินวงค์ 

15 นางสาวมาริสา  กระจ่างจิตร เด็กชายธันยธรณ์   กระจ่างจิตร 

 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 1 มีจำนวน 25  ราย 
         รายละ 3,500 บาท  จำนวน 87,500 บาท 

ลำดับที่ ชือ่-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายไชยวัฒน์  อุปครุฑ เด็กชายปารวัตร  อุปครุฑ 

2 นางสาวรัชดา  บุราคร เด็กชายพิตตินันท ์ จันทร์ชมภู 

3 นางสาวอรอนงค์  จันทร์ศรี เด็กหญิงปัญญาวีร์  เห็นถูก 

4 นายสมชาย  สมคณะ เด็กหญิงเพ็ญพิชชา  สมคณะ 

5 นายพิสิษฐ์  สุวฤทธิยาธร เด็กชายศราภูมิ  สุวฤทธิยาธร 
 



 

3 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

6 นางวราลักษณ์  บวรโมทย์ เด็กหญิงเนติพร  บวรโมทย ์

7 นายจรัส  สังข์น้อย เด็กชายเชาวน์รัตน์  สังข์น้อย 

8 นายโกเมน  ได้เห็นตอบ เด็กหญิงภรณ์ชนก  ได้เห็นตอบ 

9 นายฉัตรนพดล  คงยืน เด็กชายปัญณ ์ คงยืน 

10 นายภากรณ์  นามสวัสดิ์ เด็กหญิงณัฐวิภา  นามสวัสดิ์ 

11 นางศลิษา  ศรีวิเศษ เด็กหญิงณัฏฐศศิ  ศรีวิเศษ 

12 นายวรวิทย์  วุฒิยา เด็กชายณัฐวิทย์  วุฒิยา 

13 นางชญานุช  บุญยงค์ เด็กชายธเนษ  บุญยงค์ 

14 นางสาวศุภกานต์  สมานรัตน์ เดก็ชายนะโม  ใจมั่น 

15 นางพรนภัส สถานพงษ์ เด็กหญิงณัฐณิชา  สถานพงษ์ 

16 นางอรอนงค ์ ศรีมงคล เด็กชายฐิติวัตร  ศรีมงคล 

17 นายอนุสรณ ์ จันทสุข เด็กหญิงณฐา  จันทร์สุข 

18 นางปริญญา  จงหาญ เด็กชายคลังปิติ  จงหาญ 

19 นายประพันธ์  ธรรมรส เด็กชายปัณณวิชญ์  ธรรมรส 

20 นายสุเทพ  ชินวงค์ เด็กชายปัญญาโชติ ชินวงค์ 

21 นางมณเทียน  แสงท้าว เด็กหญิงปภาพินท ์ แสงท้าว 

22 นางสาวสุพัตรา  หอมขจร เด็กชายปราเมศ มีแก้ว 

23 นางน้ำทิพย์  ชัยพินิจ เด็กหญิงกรองแก้ว ดาบรัมย์ 

24 นางชมพูนุช  เคล้าจันทร์ เด็กหญิงเบญญาดา เคล้าจันทร์ 

25 ว่าที ่ร.ต.ไพโรจน์ จามิกรณ์ เด็กหญิงพศิกา จามิกรณ์ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
4 
 

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 4  หรือเทียบเท่า  มีจำนวน  17  ราย 
         รายละ 4,000 บาท  จำนวน 68,000 บาท 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายไชยวัฒน์  อุปครุฑ นางสาวดรัณภัทร  อุปครุฑ 

2 นางสาววิณภัค  อมรปิ่นภาสกร นางสาวแพรวเพชรพรหม  พอกสนิท 

3 นายสมชาย  สมคณะ นางสาวจิรญาดา  สมคณะ 

4 นายสุรศักดิ์  ลับโกษา นายธนภัทธิ์  ลับโกษา 

5 นางมณีกานต ์ ทนทอง นายจันฑวัฒน์  เกตุวิจิตร 

6 ว่าที ่ร.ต.วรวิทย์  กมล นายพงศ์ภรณ ์ กมล 

7 นางศิรประภา   นอลา นางสาวณัฐพิมล  สามิตร 

8 นายวรวิทย์  วุฒิยา นายณัฐกฤษณ์  วุฒิยา 

9 นางสาวธนานุช  ดุจจานุทัศน์ นางสาวปนัสยา  ดุจจานุทัศน์ 

10 นางพัณณ์ชิตา  ปัญญาเอก นางสาวณิญา  หิรัญญาณกร 

11 นางปริญญา  จงหาญ นางสาวกันต์ฤทัย  จงหาญ 

12 นางทัธนา  ทองยวง นางสาวเจริญรัตน์  ทองยวง 

13 นางสาวภัคธิมา  หมู่ทอง นางสาวพิชญาภา  หมู่ทอง 

14 นางวีนัสชนันต์  รันทร นางสาววรรณวริน  รันทร 

15 นายกีรดิต  ไทยสะเทือน นางสาวพริบพันดาว ไทยสะเทือน 

16 นางสายฝน   เจริญรัมย์ นางสาวพิชามญชุ์  เจริญรัมย์ 

17 นางโสภาพันธ์  บุญรอด นายธาวิน  บุญรอด 

 



 

5 
 

ระดับชั้นอุดมศึกษา หรืออนุปริญญาตรี หรือเทียบเท่า มีจำนวน 33  ราย 
         รายละ 4,500 บาท  จำนวน 148,500 บาท 

 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

1 นายสุรพันธ์  ร่วมจิตร นายวิชญ์พล  ร่วมจิตร 

2 นายมนูศักดิ ์ คมขำ นางสาวพีรดา  คมขำ 

3 นางกิรณา  แม่นผล นางสาวพนัชกร  แม่นผล 

4 นางวชิราภรณ์  มั่นคง นายชิติพัทธ  มั่นคง 

5 นายสุวัสดิ์   แสงสุข นางสาวภัทรธิดา  แสงสุข 

6 นายพิสิษฐ์  สุวฤทธิยาธร นายภัทรพล  สุวฤทธิยาธร 

7 นายณรงค ์ ถมปัทม์ นายวุฒิภัทร  ถมปัทม์ 

8 นางวาสนา  ทองนำ นายธนภัทร  ทองนำ 

9 นายวัฒนา  มีพร้อม นางสาวธมกร  มีพร้อม 

10 นางหทัยวรรณ  กมุติรา นางสาวนันท์นภัส  ทองสุก 

11 นางวิไลจิตร   ทางดี นางสาวอชิรญา  ทางดี 

12 นายเกริกวิทย์  จันทเขต นายรัญชน์  จันทเขต 

13 นายชวน  สมสะอาด นายพิชญพงศ ์ สมสะอาด 

14 นางสุธิสา  สารสุข นายภาณุวงศ์  สารสุข 

15 นายประสิทธิ์  บุญเหลือ นางสาวสิริกัญญา  บุญเหลือ 

16 นางพัณณ์ชิตา  ปัญญาเอก นางสาวโชติกา  หิรัญญาณกร 

17 นายสุพัตร  หลักคำ นางสาวอนัญญา  หลักคำ 

18 นายประพันธ์  ธรรมรส นายสิทธินนท์  ธรรมรส 

19 นายพรหมพัฒน์  บุญมาก นางสาวธนัชพร  บุญมาก 

20 นายพรหมพัฒน์  บุญมาก นางสาวพรนภัส  บุญมาก 
 
 
 
 
 



 
6 
 

ลำดับที่ ชื่อ-นามสกุล สมาชิก ชื่อ-นามสกุล บุตร 

21 นายประยูร  ยวงแก้ว นางสาวกันต์กนิษฐ์  ยวงแก้ว 

22 นายสุคนธ์  สำราญใจ นางสาววรางคณา  สำราญใจ 

23 นางธัญลักษณ์  ศรีพรหมทอง นายปัณณวิชญ์  ศรีพรหมทอง 

24 นางวีนัสชนันต์  รันทร นางสาวอรัชพร  รันทร 

25 นายอภิชาติ  โกสีย์ นางสาวอภิญญา  โกสีย์ 

26 นายอภิรัตน์  อรรถเวทิน นางสาวสุภัสสรา  อรรถเวทิน 

27 นางณัฐนันท ์ ปลายแก่น นางสาวกฤณรัตน์  รัตนบุรี 

28 นายธนพงศ ์ ประพานศรี นางสาวปาณรณัสม์  ประพานศรี 

29 นางดวงดาว   กล้าเชี่ยว นางสาวจุฑามาศ  กล้าเชี่ยว 

30 นางสาวณัฎฐ์นลิน  ศรีกาลบุตร นางสาวจิรัชฌา  ศรีกาลบุตร 

31 นายพิจิตร  อุตตะโปน นางสาวณัฏฐกานต ์อุตตะโปน 

32 นางสังวาล   ศรีขันชมา นายบารม ี ศรีขันชมา 

33 นางสมพงษ ์ เป็นผาสุก นายวิชญะ เป็นผาสุก 

 
 

*************************************** 

หมายเหตุ : 1. สำหรับสมาชิกท่ีสมัครขอรับทุนการศึกษาบุตร แต่ไม่มีรายชื่อในประกาศข้างต้น เนื่องจาก 
   ขาดคุณสมบัติผู้มีสิทธิ์ขอรับทุนตามประกาศ เรื่อง การให้ทุนการศึกษาแก่บุตรสมาชิก ประจำปี 
   2568 
2. สหกรณ์ฯ จะดำเนินการมอบทุนโดยวิธีการโอนเข้าบัญชีออมทรัพย์ของสมาชิกท่ีมีในสหกรณ์ฯ   
   จึงประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 
    

   ประกาศ    ณ  วันที่  8  เดือนกันยายน พ.ศ.2568 
 
    

(นายปริญญา  พุ่มไหม) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์คุรุสัมพันธ์จังหวัดสุรินทร์   จำกัด 


